1) Cordara, histor. societ. Jesu. P. VI. lib. IV. Linciensis in Austria superiore de evertendo collegio nostro, pellendisq.ue patribus deliberabant. Ne facerent in causa fuit P. Joannes Ostorpius rector, cujus auctoritate et gratia sententiam mutarunt. — Bene autem illis ac fortunate cessit, quod societatem retinuerint.